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Høring – forslag til ny nasjonal produktspesifikasjon for plan‐ og byggesaksbehandling
 
KS sender med dette på høring forslag til ny nasjonal produktspesifikasjon for plan‐ og byggesaksbehandling, vedlagt. Produktspesifikasjonen bygger på en videreutvikling og sammenstilling av tidligere versjoner av eByggeSak,
versjon 2.1, og ePlanSak, versjon 1.0. I tillegg inngår kommunalt planregister. Det henvises for øvrig til egen nyhetssak hos KS: https://www.ks.no/fagomrader/digitalisering/felleslosninger/verktoykasse‐plan‐‐og‐byggesak/et‐felles‐
digitalt‐okosystem‐for‐plan‐og‐bygg/ .
 
Den nye produktspesifikasjonen har fokus på behov som skal dekkes og angir minimumskrav til kommunalt planregister og fagsystem for plan‐ og byggesaksbehandling som leverandørene må forholde seg til i både anskaffelses‐ og
kontraktsammenheng. Produktspesifikasjonen kan benyttes ved anskaffelse av adskilte fagsystem eller ved anskaffelse av et felles fagsystem som ivaretar både plan‐ og byggesaksbehandling. Spesifikasjonen kan også benyttes når
kommunen kun skal anskaffe et kommunalt planregister.
 
Kravtabellene er under arbeid og kommer senere
Til produktspesifikasjonen blir det vedlagt en egen kravtabell, «Vedlegg 1 kravtabell minimum» som angir krav som fagsystemet må støtte. Denne er under arbeid og vil også bli tilpasset høringssvarene. I tillegg vil egen kravtabell
med tilleggskrav, «Vedlegg 2 kravtabell tillegg» også komme. Denne vil inneholde krav til fagsystemet utover det minimum som er angitt i produktspesifikasjonen. Her samler KS opp krav som kan være nyttige for kommuner som har
behov som går utenfor minimumsløsningene.
 
Kapittel 6 og 8 beskriver helt ny støtte til plansaksbehandling i kommunene og behovene som skal støttes i et kommunalt planregister
KMD i samarbeid med DiBK utvikler en helt ny tjenesteplattform for innsending og mottak av planforslag i kommunene, noe som åpner opp for en helt ny måte å drive plansaksbehandling i kommunene på. Kapittel 6 og 8 beskriver
nye behov som leverandørene må forholde seg til. Tilbakemeldinger og innspill på disse kapitlene er derfor ekstra kjærkomne for KS nå i sluttfasen med den nye produktspesifikasjonen.
 
Kapittel 10, arkitektur og teknologi er fortsatt under arbeid
Hensikten med dette kapittelet er å sette krav til standarder, grensesnitt, formater, Fiks‐plattformen, nasjonale fellesløsninger og datamodeller som skal benyttes ved implementering av nye fagsystem i kommunene. Kapittelet
behandler behov/krav som leverandøren må tilfredsstille for å nå målet om et velfungerende digitalt økosystem for plan‐ og byggesak der sammenhengende tjenester fungerer sømløst på tvers av ulike aktører og leverandører.
Dette kapitlet er fortsatt under arbeid og vil bli tilpasset høringssvar og det pågående arbeidet med behovsavklaringer rundt planprosessen, utvikling av «fellestjenester PLAN» og videreutvikling av grensesnitt på Fiks‐plattformen
(Fiks GI‐Plan).
 
Vedlagte høringsforslag er sendt til alle landets kommuner og referansegruppen som KS har opprettet for dette arbeidet.
 
Høringsfristen er fredag 27. november.
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